
 

ŠABLONY III PRO CÍRKEVNÍ  

ZŠ A MŠ VE ZLÍNĚ 
Termín realizace: 1. 7.2021 – 31. 3. 2023 

Záměrem projektu je volné navázání na jeho úspěšně realizované předchůdce z minulých let.  

Šablony III pro naši školu představují další podporu v oblastech, které jsou prioritní a podstatné pro 

další rozvoj a její budoucí směřování, zkvalitňování výuky i školního prostředí.  
Primárně bude nadále podporována například tolik důležitá práce školního psychologa v základní i 

mateřské škole, taktéž pokračujeme ve sdílení zkušeností mezi pedagogy MŠ - nově budou do sdílení 

zkušeností zapojeni i někteří pedagogové ZŠ. Žákům základní školy bude nabídnuta možnost 

prostřednictvím doučování podpořit jejich zvládnutí standardů daných Rámcovým vzdělávacím 

programem pro základní vzdělávání např. v hlavních předmětech český jazyk, matematika a cizí jazyk. 

Výuka na MŠ i ZŠ bude zpestřena realizací projektových dní. 

 

 

 

 

Projekt je spolufinancován Evropskou 

unií 

 

 

 


